Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

29.07.2020 № В-2024

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Панина Оксана
Анатольевна "Вот и лето пришло!" 2 место ДП-0 №91552

2 Улитина Ольга
Юрьевна

Рабочая программа экологической
экспедиции 2 место ДП-0 №91555

3 Маркина Татьяна
Валерьевна

Мастер-класс по изготовлению игры
«Бирюльки» из солёного теста 1 место ДП-0 №91576

4 Константин Костюк

Формирование экологической
культуры школьников-
приоритетное направление
совершенствования системы
образования в России

1 место ДП-0 №91583

5 Потоцкая Виктория
Сергеевна "Компания Алиса и другие" 1 место ДП-0 №91600

6 Волкова Оксана
Юрьевна Занятие "Живое царство" 1 место ДП-0 №91610

7 Кушнир Леонида
Александровна

Конспект НОД по изобразительной
деятельности в подготовительной
группе "Белочка"

2 место ДП-0 №91626

8 Горохова Елена
Григорьевна

Самопрезентация активности и
достижений вокального ансамбля
"Родные берега" (5-7 лет) за 2019-
2020 уч. год

1 место ДП-0 №91632

9 Сюксина Наталья
Романовна Музыка русских композиторов 1 место ДП-0 №91637

10 Ахметшина Розалия
Ривхатовна

«Организация работы с родителями
в детском саду» 1 место ДП-0 №91646

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина